

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ครุภัณฑ์และเอกสาร ของเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ครุภัณฑ์และเอกสาร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2559 เป็นเงิน 520,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 4 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าก่อสร้างวางระบายน้ำ (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายชยภูมิ สีเขียว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายสมเพชร อิมินา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุครุภัณฑ์และเอกสาร ทต.เวียง
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สนง.ทต.เวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4.00 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ เมื่อวันที่ 20.. มิถุนายน 2559

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	ก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุครุภัณฑ์ และเอกสาร ทต.เวียง	430,175.50	1.2726	547,441.34	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% หักเงินประกันผลงาน 5%
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษี 7 %
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินประมาณ		550,941.34 520,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 70 วัน
(ตัวอักษร)		ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 297/2559 ต.ว. 17 2 25. 2559

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายสมเพชร อิมินา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) วิศวกรโยธา.ทต.เวียง

(ลงชื่อ) **อนุมัติ**

(นายรวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุภัณฑ์และเอกสาร ทต.เวียง

ปริมาณงาน

กว้าง 7.00 ม.ยาว 16.00 ม.พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ

สนง.ทต.เวียง ตำบลเวียง อำเภอเวียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณการโดย

นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ ๒๐... มิถุนายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
6	งานหลังคา								
	6.1 รั้วยี่งายเชื่อมหลังคาเดิม truss 4	1.00	จุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	6.2 แปเหล็กกล่อง 1.5*3" หน้า 1.5 มม.	37.00	ท่อน	450.00	16,650.00	-	-	16,650.00	
	6.3 เหล็กกล่อง ขนาด 1*2" (เสริม)	6.00	ท่อน	210.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	6.4 แผ่นวัสดุคุมหลังคามั้ชชีท หน้า 0.4 มม.	192.00	ตร.ม.	100.00	19,200.00	55.00	10,560.00	29,760.00	
	6.5 อุปกรณ์ยึดแผ่น เหมารวม	1.00	หลัง	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	6.6 ครอบข้างเม้ชชีท	12.50	ม.	55.00	687.50	55.00	687.50	1,375.00	
	6.7 ท่อเหล็กกลม GL ๓ก.2" หน้า 2 มม.	18.00	ท่อน	390.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
	6.8 ท่อเหล็กกลม GL ๓ก.1.5" หน้า 2 มม.	55.00	ท่อน	290.00	15,950.00	-	-	15,950.00	
	6.9 SAGE ROD เหล็กกลม 12 มม.	55.00	กก.	18.00	990.00	-	-	990.00	
	6.10 ไม้ค้ำแผ่นเหล็กเม้ชชีท หน้า 0.4 มม.	16.00	ตร.ม.	100.00	1,600.00	55.00	880.00	2,480.00	
	6.11 ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	192.00	ตร.ม.	-	-	80.00	15,360.00	15,360.00	
	รวม							93,345.00	
							ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน	93,345.00	บาท